CÂMARA MUNICIPA-L DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 155/2024 - CMIC

Ilha Comprida/SP, 03 abril de 2024.

Referência: Convocação para Sessão Extraordinária

Senhor Vereador,

Cordialmente, sirvo-me do presente para convocar Vossa Senhoria,
nos termos do Artigo 135 do Regimento Interno, para a realização da 6ª Sessão
Extraordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 8ª Legislatura, a realizar-se no próximo dia
05/04/2024 (sexta-feira), às 12h00min, para apreciação do seguinte Projeto de Lei:

• Projeto de Lei Ordinária nº 051 de 2024 - Autoriza o Poder Executivo Municipal
a repassar aos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate às
Endemias, incentivo financeiro adicional, revoga a Lei nº 1582, de 15 de fevereiro
de 2019, e dá outras providências correlatas.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

\,,.

Tonon